檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市前鎮區瑞祥國民小學　函

地址：80642高雄市前鎮區班超路20號

承辦單位：輔導處

承辦人：蘇千芳

電話：07-7221212#716

傳真：07-7231680

電子信箱：ketrc.rsps@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：高市瑞祥輔字第10770432800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107.1-1英語教師英語會話研習計畫(30582934_10770432800A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送英語教學資源中心辦理「107學年度第一學期第一期

國中小英語教師英語會話研習實施計畫」，請鼓勵貴屬英

語教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、上課時間：自107年9月11日起至11月6日止，每週二下午2

:00起至4:00，計9次。

二、上課地點：瑞祥國小忠孝樓三樓會議室。

三、上課方式：由英語教學資源中心外籍教師帶領本國英語教

師進行英語教學相關主題之經驗分享，全程使用英語。

四、報名方式：即日起上全國教師進修網報名，研習代號為24

71152。本研討會免繳費用。

五、研習時數：參與教師准予公假，每次出席核予2小時研習

時數，全程參與者頒發結業證書。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)

副本：高雄市英語教學資源中心 2018-08-31
09:29:09

校長 呂 炎 玲

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070831

*10770441200*